«Альфа»
 ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № 30-к
о снятии дисциплинарного взыскания с А.В. Дежневой

	г. Москва
	07.10.2016

В связи со значительным повышением профессионального уровня А.В. Дежневой и с тем, что в последнее время она добросовестно выполняет свои трудовые обязанности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Досрочно снять с А.В. Дежневой дисциплинарное взыскание в виде выговора, наложенное приказом от 07.08.2016 № 15-к.
2. Ответственному за ведение кадрового учета Е.Э. Громовой ознакомить с настоящим приказом А.В. Дежневу под подпись.

Основание: служебная записка главного бухгалтера от 05.10.2016 № 20.

	Директор

	А.В. Львов

	С приказом
ознакомлен(а):

	А.В. Дежнева

	07.10.2016